ידע וניסיון בתוכנות סטטיסטיות (SAS,R).

כּוּשֵׁר הַבְּעָה בְּכַתָּב וּבַעַל-פֶּה בְּרִמָּה גְבוּהָה.
יִדְיַעַת הַשִּׁפָּה הָעֵבְרִית עַל בּוּרִיָּה.
יִדְיַעַת הַשִּׁפָּה הָאֲנֻגְלִית כְּדֵי קְרִיאַת חוֹמֵר מִקְצוּעֵי וּדְיַבּוּר בְּרִמָּה גְבוּהָה.

*הערות:

=====

א. בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג-2012, ובתיאום בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים והטכנאים, למשרות בדרוג המח"ר בהן נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית רשאים להגיש מועמדות גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים. במקרה זה נדרשים הנדסאים וטכנאים לשנות ניסיון בתחומים המפורטים בעיסוק, כאמור בפסקה 11.131 בתקשי"ר.

ב.

במכרז עתודה הנהלת הלמס שומרת לעצמה את הזכות לשבץ את העובדים, אם וכאשר תתפנינה משרות בהתאם לצורכי המשרד וכישורי העובד
מועמד שייבחר לתפקיד ידורג בדירוג הרלוונטי
קליטת המועמד לתפקיד מותנת באישור בדיקה בטחונת

**כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר, הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך
המכרז פורסם ביום : יט' בשבט, תשע"ח (04/02/2018)**

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : ג' באדר, תשע"ח (18/02/2018)

**בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת
תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו- במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים
הנלווים למשרד הרלוונטי).**